
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

ODLUKA 

O DODJELI NAGRADE „SARAJEVSKA PAHULJICA“ 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, februar 2024. godine 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka s) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 7/23) i člana 15. stav 2., a u vezi sa članovima 10., 12. i 13. Odluke o 

priznanjima i nagradi Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 34/10 - 

Prečišćeni tekst, 14/14, 31/14, 11/20 i 16/22), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 36. sjednici 

održanoj dana 21.02.2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

O DODJELI NAGRADE „SARAJEVSKA PAHULJICA“ 
 

Član 1. 

Dobitnik nagrade „Sarajevska pahuljica“ je Dan Gračić.  

Član 2. 

Nagrada se dodjeljuje u obliku diplome uz novčanu nagradu. 

 

Član 3. 

Nagrada se uručuje se na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“. 
 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-322/24 

Sarajevo, 21.02.2024. godine 

 

 


